АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 декабря 2024 г.                                  №__1187

                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области
от 15.12.2011 № 1105

          С целью уточнения состава градостроительного совета муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской области, в соответствии с Феде-
ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 13,
43 Устава муниципального образования «Карсунский район», администрация
п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области от 15.12.2011 № 1105 «О градостро-
ительном совете муниципального образования  «Карсунский район» Ульянов-
ской области» следующие изменения:

1) приложение № 2 изложить в следующей редакции:

   «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

       к постановлению администрации
          муниципального образования

    «Карсунский район»
    Ульяновской области

    от 15.12.2011  № 1105

СОСТАВ
Градостроительного совета муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области

           Председатель совета

Сизов Н.А.                   –

Глава администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области

2

           Заместитель председателя совета

Лисин В.М.                  –

Первый заместитель Главы администрации муници-
пального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области

          Ответственный секретарь совета

Юсова Н.Е.                   –

Члены комиссии:

Азанов В.Т.                  –

Акимов А.Р.                 –

Атякшев В.И. -

Баратова Н.В. -

Бгатов А.А. -

Галныкин А.Е. -

Казаков В.Ю. -

ведущий специалист по вопросам жилищно-
коммунального хозяйства и строительства муници-
пального бюджетного учреждения «Управление дела-
ми» администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области (по согла-
сованию)

начальник управления по работе с административным
центром администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области

начальник муниципального бюджетного учреждения
муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области «Управление капитального
строительства»

исполняющий обязанности Главы администрации му-
ниципального образования Урено-Карлинское сель-
ское поселение Карсунского района Ульяновской об-
ласти (по согласованию)

председатель комитета по управлению муниципаль-
ным имуществом и земельным отношениям муници-
пального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области

заместитель Главы администрации муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти

Глава администрации муниципального образования
Новопогореловское сельское поселение Карсунского
района Ульяновской области (по согласованию)

начальник управления правового обеспечения и му-

3

Китаева Т.Ю. -

Кичигин И.Ю. -

Кондратьева Е.Н. -

Лазарев М.Е.                -

Лебедушкин М.М. -

Никоноров А.Н. -

Фомина Л.А.                 -

Халилюллов И.А.        –

Ходокова Т.Г.              –

ниципальной службы администрации муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти

консультант отдела строительства и архитектуры ад-
министрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области

Глава администрации муниципального образования
Большепоселковское сельское поселение Карсунского
района Ульяновской области (по согласованию)

начальник отдела строительства и архитектуры адми-
нистрации муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области

начальник отдела ТЭР и ЖКХ администрации муници-
пального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области

заместитель председателя комитета по управлению
муниципальным имуществом и земельным отношени-
ям муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области (по согласованию)

Глава администрации муниципального образования
Языковское городское поселение Карсунского района
Ульяновской области (по согласованию)

Глава администрации муниципального образования
Сосновское сельское поселение Карсунского района
Ульяновской области (по согласованию)

Глава администрации муниципального образования
Горенское сельское поселение Карсунского района
Ульяновской области (по согласованию)

исполняющий обязанности Главы администрации му-
ниципального образования Вальдиватское сельское
поселение Карсунского района Ульяновской области
(по согласованию).».

2) приложение № 3 изложить в следующей редакции:

   «ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

       к постановлению администрации

4

          муниципального образования
   «Карсунский район»

    Ульяновской области

    от 15.12.2011  № 1105

СОСТАВ
президиума градостроительного совета муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области

           Председатель президиума совета

Лисин В.М.                    -

Первый заместитель Главы администрации муници-
пального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области

           Заместитель председателя президиума совета

Бгатов А.А. – заместитель  Главы  администрации  муниципального

образования «Карсунский район»  Ульяновской обла-
сти

           Ответственный секретарь президиума совета

Юсова Н.Е. – ведущий специалист по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства и строительства муници-
пального бюджетного учреждения «Управление де-
лами» администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области (по согла-
сованию)

         Члены комиссии:

Азанов В.Т.

Акимов А.Р.

Баратова Н.В.

–

-

-

начальник управления по работе с административным
центром администрации муниципального образова-
ния «Карсунский район» Ульяновской области

начальник муниципального бюджетного учреждения
муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области «Управление капитального
строительства

председатель комитета по управлению муниципаль-
ным имуществом и земельным отношениям муници-
пального образования «Карсунский район» Ульянов-

5

Кондратьева Е.Н.

Китаева Т.Ю.

Лазарев М.Е.

Лебедушкин М.М.

-

-

-

-

ской области

начальник отдела строительства и архитектуры адми-
нистрации муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области

консультант отдела строительства и архитектуры ад-
министрации муниципального образования «Карсун-
ский район» Ульяновской области

начальник отдела ТЭР и ЖКХ администрации муни-
ципального образования «Карсунский район» Улья-
новской области

заместитель комитета по управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям муниципаль-
ного образования «Карсунский район» Ульяновской
области (по согласованию).».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его обнародования.

Глава администрации района                                                                    Н.А.Сизов